DE VENERE ET VVLCANO.

Męsta Venus rapti casum plorabat Adonis:
Factaq; fulminei uulnera dente suis.
Sensit / & indignās quid fles dea / mulciber inqt.
Non habet in Martem ius / uiolentus aper.

AD ACCIVM SINCERVM.

Miranis Acci cur tacet Linus patrem.
Mater Nape non prodidit.

AD AVITAM.

Quid frustra toniēs necas rogando /
Nec firmum tibi auita / nec fidelem /
Contentum solito perire amore.
Non sum cui placeant simul trecentæ.
Non ego cupio hanc / & hanc / & illam.
Primus ardor & ultimus Neera est.
Tu si quid tibi auita cordis usq; est:
Si me audis: eadem roga uolentem /
Optantemq; libet rogare quando.
Nos uni sine mutuis fauillis.

Nam miserrimum amare non amantem est.

AD ANTO. PRINC. SALER.

Quod regni / q; opum / largi q; nominis haeres:
Fortunæ Antoni non leue munus habes.
At q; perpetui cultor generosus honesti es:
Ingenio debes quicquid id ingenio.

DE IA. QVARTO APPIANO.

Quantum rogabam Leucophæam mutuam:
Donauit ille Coccina.

Non inq̄ adeo beatus est uates tuus.

Nec tam ipse respondit miser.

At cur rogavi quam daret/non crederet.

Quod nec dii ait/credant mihi.

O digna quarte uox tuis uirtutibus/

Notanda cunctis sæculis.

Qui uim deorum principes sequi mones:

Quorum uicem inter nos gerunt.

CONSOLATIO AD ANDREAM

MATTHEVM AQVAVIVVM

DE MORTE IVLII PATRIS.

Nuncia fama patris ad nos puenit adempti:

Protinus & lachrymas uisa nouare meas.

Nec tua tam fateor/q̄ me mala publica tangunt.

Et subit hesperii flenda ruina soli.

Occidit Aufonidum uir nulli laude secundus:

Sive uelis belli/seu magis arte togæ.

Ille dies primum metuendos reddidit hostes:

Et cecidit lanæ gloria militiæ.

Vidi ego confusas peditūq; equitumq; cateruas

Rorantes oculos uix bene tollere humo.

Et modo militiam/modo deplorare latinum

Nomen: & erepti iura/fidemq; ducis.

Et uoluisse mori: nec te fortissime Iuli
Amisso uilem continuasse animam.
Quid tibi nūc tot pulsi hostes: tot mētia p̄sunt
Diruta? quid titulis fulcra sup̄ba domus?
Quid ligurum deuictæ acies? quid gallica signa?
Patriaq; pugnaci gloria rara manu?
Nō minus infestos medijs deprehēsus ī hostes!
Dum tibi turpe putas cedere mille uiris!
Occidis: heu titulis sæui accessurus Achumi.
Me miserum quantum nex dedit una mali!
At piā pro patria pro diis an̄sq; tuendis!
Indueras latium dux caput arma tibi.
Vttoresq; deos iurata in bella trahebas:
S' modo sunt curæ iusq; piumq; deis.
Sed neq; fas/neq; iura deos mortalia tangunt.
Et rapit arbitrio fors fera cuncta suo.
Nam quid prisca fides iuuat/pietasq; pelagos?
Nempe iacent nullo damna leuante deo.
Aspice Byzanti quondam gratissima diuis
Mētia: Romanæ nobile gentis opus.
Hæc quoq; iam pridē hostili data præda furoni ē:
Solaq; de tanta gloriā gente manet.
Viuit honos/uiuunt benefacta/uirūq; labores.
Et fugit hostiles fama/decusq; rogos.
Sic tua longinquum late diffusa p̄ æuum.